Федоровское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Распоряжение
09.10.2019 № 211-р
Об утверждении графика приема граждан главой,
заместителем главы, структурными подразделениями
и специалистами администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
1. Утвердить график приема граждан главой администрации, заместителем главы администрации, структурными подразделениями и специалистами администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).
2. Распоряжение от 27.05.2019 № 105-р «Об утверждении графика приема граждан главой, заместителями главы, структурными подразделениями и специалистами администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» полагать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

         А.С. Маслов
Простова Л.А. 65-272
Приложение
к распоряжению администрации
Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской

области от 09.10.2019  № 211-р
График
приема граждан главой, заместителем главы, структурными подразделениями и специалистами администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Глава администрации

среда
с 09.00 до 12.00

Заместитель главы администрации

 среда с 09.00 до 12.00
(в отсутствие главы администрации)

Главный специалист по

вторник с 9.00 до 13.00

муниципальному имуществу

с 14:00 до 17:00
Главный специалист по

понедельник: с 9.00 до 13.00
землеустройству и архитектуре

с 14:00 до 17.00;
Главный специалист по

понедельник: с 10.00 до 13.00
экономическому развитию

с 14:00 до 17.00
2